~\¬¢“~«rt.z II"'\._\_ vr.-QT.,

PREFHTURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ê. _; ' _ “Í __ _
1. * r 'ff I' i- -_ ` I-¡ `-¡

* I
G›,_

°o __‹'_›1_¿,,_.,¡l;1rc.'1'*

Alfredo Chaves, E.S., 17 de dezembro de 2019.

oFic|on=rv|s1 N° 49012019
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves/ES.

SR. GILSON LUIZ BELLON

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, neste ato representado pela
Secretária de Saúde, vem por meio deste, informar que os documentos
referentes à prestação de contas da entidade Hospital Psiquiátrico Mahatma
Ghandi, são de grande volume, sendo assim, se encontram a disposição para
consultas nesta secretaria.

Informamos ainda, que caso não atenda o solicitado, esta secretaria
deverá seguir o constante na Lei ° 006/2008, Anexo V, que determina a
cobrança de 0,2 em Unidade Padrão Fiscal do Município de Alfredo Chaves.
(UPFMAC - R$ 3,5007) por folha.

No que tange aos valores de participação do Governo Federal no custeio
da saúde do Municipio de Alfredo Chaves, informamos que todos os meses
são enviados a esta egrégia Casa de Leis relatórios de receitas e despesas,
contendo as informações ora solicitadas.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração.

BARBARA DA SILVA SIMONI BRAVIN
Secretária Municipal de Saúde

Exmo. Senhor
GILSON LUIZ BELLON
DD. Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves - ES.

SUS

l__l

aanrfiêirnsurâuairmrosàsimmvà
.W

1-IUII

IIHIIIÍ

s-
SÉ
ä

Identificador: 31003700370039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.